



# Suuri Uuden-Seelannin kiertomatka

- upea luonto ja viehättävät  
kaupungit

**Matkapäivät**

30.10.2026 - 16.11.2026 ja 29.1.2027 - 15.2.2027

# Suuri Uuden-Seelannin kiertomatka

## Matkareitti

**Doha**  
1 yö

**Auckland**  
2 yötä

**Dunedin**  
2 yötä

**Te Anau**  
1 yö

**Doubtful Sound -vuono**  
retki

**Queenstown**  
3 yötä

**Franz Josef**  
2 yötä

**Christchurch**  
2 yötä

**Akaroa**  
retki

**Rotorua**  
1 yö

**Waitomo ja Hobbiton**  
retki

**Auckland**  
1 yö

Suurella Uuden-Seelannin kiertomatalla tutustut sekä Pohjois- että Eteläsaareen ja niiden parhaisiin paloihin. Maisemat vaihtelevat vihreistä niityistä tuliperäisiin vuoriin, jäätiköistä kupliviin mutakenttiin ja kauniisiin vuonomaisemiin. Matkalla perehdyt maorikulttuuriin, lampaisiin, Hobittien maisemiin ja ihastut maan uskomattomaan luontoon. Teet myös maailman kauneimpiin kuuluvan junamatkan Greymouthista Christchurchiin.

## Monipuolinen, yli kahden viikon kiertomatka Uudessa-Seelannissa

Uusi-Seelanti on kuin maapallon ikioma geologinen museo ja aarreaitta. Kiertomatallamme kohtaat sekä upean luonnon että viehättävät kaupungit.

Aloitamme kiertomatkan Uuden-Seelannin Pohjoissaarelta, minne maan alkuperäiset asukkaat, polynesianlaisiin kuuluvat maorit, saapuivat kanooteillaan vajaan tuhat vuotta sitten. Maorikulttuuriin tutustumme tuliperäisessä Rotoruassa, jossa näemme myös tulikuumat geysirit ja muta-altaat. Pohjoissaaren kumpuilevilla rinteillä laiduntavat lukemattomat lammaslaumat. Tosin nykypäivänä hobitit, Hobitti- ja Taru sormusten herrasta - elokuvien pienet sympaattiset sankarit, taitavat olla vihreiden niittyjen lampaitakin tunnetumpia asukkaita. Uusi-Seelanti valittiin juuri vaihtelevien maisemiensa vuoksi näiden seikkailujen kuvauspaikaksi.

Cookinsalmi erottaa Pohjois- ja Eteläsaaren toisistaan. Siinä missä pohjoisen suurin kaupunki Auckland houkuttelee pilvenpiirtäjillä, hyvillä ostosmahdollisuuksilla ja monipuolisilla museoilla, profiloituu Eteläsaaren Queenstown matkailun ja viiniteollisuuden kasvavaksi keskuksesi. Eteläsaarella kiinnostavia matkaelämyksiä tarjoavat myös Dunedinin lähellä asustavat kuningasalbatrossiyhdyskunnat, kaunis ja kirkasvetinen Doubtful Soundin vuono ja kävelyretki Franz Josefissa kansallispuistossa.

[Katselemme Eteläsaaren Alppien maisemia myös junan ikkunasta](#)

# Matkaohjelma

29.1. – 15.2.2026

A=aamiainen, L=lounas, RL=retkilounas, P=päivällinen  
Kaikki hotellitähditukset perustuvat paikallisiin luokituksiin.

**HUOM!** Matkaohjelma päivitetty 21.8.2025 lentoaikataulujen muutoksen vuoksi. Menomatalla yöpyminen Dohassa, ei paluumatkalla. Muutos huomioitu alla olevassa ohjelmassa ja ilmoitettu matkan aiemmin varanneille.



**1. päivä, torstai** Lähtö torstaina Helsingistä (Finnair/Qatar Airways) klo 16.00 Dohaan, jonne saavumme klo 23.45. Majoitumme Dohan keskustaan ensimmäisen luokan hotelliin (★★★★★).



## Doha – Auckland

**2.–3. päivä, pe–la** Aamupäivä perjantaina vapaa. Lounaan jälkeen teemme puolen päivän kiertoajelun Qatarin pääkaupungissa Dohassa. Kaupungin rakennuskanta itsessään on nähtävyyksien kasa; arkkitehdeille on annettu vapaat kädet suunnitella mitä näyttävämpiä ja erikoisempia pilvenpiirtäjiä. Lisäksi näemme hienosti uudistetun Waqif-basaarin ja Corniche-rantakadun kävelyalueineen. Kierros päättyy lentokentälle.

Lentomme (Qatar Airways) lähtee Dohasta perjantaina klo 19.00 ja saapuu Aucklandiin lauantaina klo 21.10. Majoitumme heti saavuttuamme 2 yöksi kaupungin keskustaan ensimmäisen luokan Grand by SkyCity -hotelliin (★★★★★). (pe A, L)



## Auckland

**4. päivä, sunnuntai** Aamupäivällä teemme lyhyen kaupunkikierron ja käymme lisäksi Aucklandin monipuolisessa museossa tutustumassa mm. maorien historiaan. Iltapäivä vapaa. Auckland, "Purjeiden kaupunki", sijaitsee täydellisen luonnonsataman äärellä. Kaupungin keskustan ostoskadut sijaitsevat aivan hotellimme läheisyydessä, samoin Sky Tower -näköalatorni, josta avautuu upeat näkymät satamaan ja lähisaaria ympäröivälle lahdelle. Illalla syömme tervetulo-päivällisen. (A, P)



### **Auckland – Dunedin**

**5. päivä, maanantai** Päivällä lennämme Eteläsaarelle Dunedinin rannikkokaupunkiin. Ensimmäiset eurooppalaiset saapuivat vuonna 1848 Dunedinin satamaan, Port Chalmersiin. Kaupunki vaurastui ja kasvoi nopeasti, kun lähialueelta muutamaa vuotta myöhemmin löydettiin kultaa. Kaupungissa oli oma raitiovaunuliikenne jo vuonna 1879. Katuja reunustavat kauniit englantilaistyylliset asuintalot ja julkiset rakennukset.

Teemme lyhyen kiertoajelun keskustassa ja majoitumme 2 yöksi Dunedinin keskustassa sijaitsevaan keskitason hotelliin (★★★★). (A)



### **Dunedin**

**6. päivä, tiistai** Dunedinin lähellä sijaitseva Otagon niemimaa tunnetaan kuningasalbatrossi-, pingviini- ja hyljeyhdyskunnistaan. Aamupäivällä vierailemme Otagossa sijaitsevassa albatrossikeskuksessa, jossa saamme lisätietoa tästä harvinaisesta yhdyskunnasta. Käymme myös toisessa luontokohteessa, jossa on mahdollisuus bongata pingviinejä ja uudenseelanninhylkeitä. Retken päätteeksi syömme lounaan.

Iltapäivällä voit tutustua Dunedinin kaupunkiin omatoimisesti kierrellen. Kaupungin upealla rautatieasemalla kannattaa piipahtaa myös sisällä. Kävelyreitit varrelle osuu todennäköisesti useita taidokkaasti tehtyjä talojen seiniin maalattuja katutaideteoksia tai voit kulkea varta vasten nimettyä Street Art -reittiä, jolloin näet ne kaikki. Suositeltavia vierailukohteita ovat myös Dunedin Public -taidegalleria ja kaupungin lukuisat museot unohtamatta persoonallisia kahviloita, ravintoloita ja pienpanimoita. (A, L)



### **Dunedin – Te Anau**

**7. päivä, keskiviikko** Aamupäivällä ajamme bussilla noin 2000 asukkaan Te Anaun kylään. Te Anaun matkailukeskus sijaitsee samannimisen järven rannalla ja on tärkeä väylä Fiordlandin kansallispuistoon. Majoitumme Te Anaun keskustassa sijaitsevaan keskitason Distinction Te Anau -hotelliin (★★★★), jossa syömme päivällisen. (A, P)



### **Te Anau – Doubtful Sound – Queenstown**

**8. päivä, torstai** Tänään teemme kokopäiväretken Doubtful Sound -vuonolle. Se on yhtä kaunis kuin kuuluisampi Milford Sound, mutta suuret matkailijavirrat puuttuvat vielä. Te Anausta ajamme Fiordlandin kansallispuiston kupeessa sijaitsevaan Manapourin kylään. Nousemme alukseen, joka kuljettaa (n. 45 min) meidät Manapourijärven poikki. Jatkamme bussilla (n. 1 t) kukkuloiden yli Doubtful Sound -vuonon pohjukkaan. Teemme noin kolmen tunnin risteilyn kauniissa vuonossa. Hyvällä onnella voimme nähdä mm. pullokuonodelfiinejä, uudenseelanninhylkeitä ja pingviinejä. Risteilyn aikana syömme retkilounaan.

Myöhemmin iltapäivällä ajamme Queenstowniin. Majoitumme 3 yöksi kaupungin keskustan tuntumaan hyvään keskitason Millennium -hotelliin (★★★★). (A, RL)



### Queenstown

**9.–10. päivä, pe–la** Maan suosituimpiin lomakohteisiin kuuluva Queenstown sijaitsee kauniilla paikalla Wakatipujärven pohjoisrannalla tarjoten matkailijoille erilaisia ulkoilumahdollisuuksia ja myös iloista iltaelämää. Perjantaina aamupäivällä tutustumme kaupunkiin mm. nousemalla kaapelihissillä Bob's Peakin näköalapaikalle ihaillemaan kauniita vuoristo- ja järvimaisemia. Käymme myös viehättävässä, vuonna 1862 tehdyn kultalöydön ansiosta tunnetuksi tullessa Arrowtownin kylässä ja tutustumme sen pieneen museoon. Perjantai-iltana voit halutessasi lähteä lisämaksulliselle lammastilavierailulle ja illalliselle.

Lauantai on vapaapäivä, jolloin voit retkeillä omatoimisesti tai varata lisämaksullisen englanniksi opastetun jeppisafarin Skippers-kanjonille. (2xA)



### Queenstown – Franz Josef

**11. päivä, sunnuntai** Heti aamiaisen jälkeen aloitamme bussimatkan kohti Franz Josefin jäätikköaluetta. Kaunis reittimme vie meidät mm. Mount Aspiringin kansallispuiston ja pikkuruisen Haastin kylän läpi. Matkalla teemme noin tunnin kestävän pikavenesafarin Haastjoella.

Iltapäivällä saavumme Westland Tai Poutinin -kansallispuistossa sijaitsevaan Franz Josefin kylään ja majoitumme 2 yöksi kylän keskustaan hyvään keskitason Scenic Franz Josef -hotelliin (★★★★). (A, P)



### Franz Josef

**12. päivä, maanantai** Itävalta-Unkarin keisarin Frans Joosef I:n mukaan nimetty Franz Josefin jäätikkö tunnetaan maorikielellä nimellä "Ka Roimata o Hine Hukatere", joka suomeksi tarkoittaa "Lumivyöryn tyttären kyneleitä". Aamupäivällä teemme parin tunnin kävelyretken Westland Tai Poutinin -kansallispuistossa.

Ennan retkeä halukkaat voivat tehdä lisämaksullisen helikopterilennon jäätikölle edellyttäen, että sää sallii lentämisen. (hinnat alk. n. 200 €). Jalkaisin jäätikölle eikä sen läheisyyteen pääse. Lento varataan ja maksetaan paikan päällä. (A)



### Franz Josef – Greymouth – Christchurch

**13. päivä, tiistai** Aamulla ajamme rannikolle Greymouthiin. Lounaan jälkeen aloitamme noin neljä tuntia kestävän maailman kauneimpiin kuuluvan junamatkan saaren itärannikolle. Alkumatkasta juna kulkee kapeissa vuoristosolissa, pujahtaa läpi tunneleiden ja ylittää syviä rotkoja.

Myöhemmin iltapäivällä matka jatkuu kauniin Canterburyn tasangon halki, ennen kuin illansuussa saavumme Christchurchiin. Majoitumme 2 yöksi kaupungin keskustaan hyvään keskitason Distinction-hotelliin (★★★★). (A, L)

**Akaroa**

**14. päivä, keskiviikko** Aamulla lähdemme retkelle viehättävään, n. 90 km Christchurchista sijaitsevaan Akarajaan, ranskalaisten siirtolaisten 1800-luvulla asuttamaan kalastajakylään. Aamupäivällä teemme risteilyn merenlahdella, jossa saatamme nähdä mm. delfiinejä ja hylkeitä. Perillä on myös vapaa-aikaa ennen paluutamme Christchurchiin. Ilta vapaa. (A)

**Christchurch – Rotorua**

**15. päivä, torstai** Aamulla lennämme takaisin Pohjois-Saarelle Rotoruaan, jossa teemme kiertoajelun. Vierailemme Te Puian alueella, jonka tulikuumat geysirit ja kuplivat muta-altaat kertovat alueen tuliperäisyydestä. Kuulemme maorien kulttuurista, tavoista ja käsityötaidoista kierroksen aikana.

Majoitumme Rotorua-järven ja keskustan tuntumaan ensimmäisen luokan Pullman-hotelliin (★★★★). Läksiäispäivällisen yhteydessä saamme seurata maarikulttuuriesityksiä. (A, P)

**Rotorua– Hobbiton– Waitomo – Auckland**

**16. päivä, perjantai** Aamiaisen jälkeen lähdemme bussimatkalle kohti Aucklandia rehevän ja kauniisti kumpuilevan maaseudun halki.

Pysähdymme opastetulle kierrokselle Hobbitonin ”elokuvakylään” Hobitti- ja Taru sormusten herrasta -elokuvista tuttuun maailmaan. Lounaan jälkeen vierailukohteemme ovat Waitomon kiiltomatoluolat.

Illalla saavumme Aucklandiin, jossa majoitumme jo tuttuun Grand by SkyCity-hotelliin. (A, L)

**Auckland – Doha – Helsinki**

**17.–18. päivä, la–su** Lauantaina on vapaapäivä. Saamme pitää huoneet iltaan asti. Illalla kuljetus lentokentälle.

Suora lento (Qatar Airways, n. 17 h) lähtee Dohaan lauantaina klo 23.45. Saavumme Dohaan sunnuntaina klo 6.55 ja suora jatkolentomme (Finnair/Qatar Airways) Helsinkiin lähtee klo 8.05. Saavumme Helsinkiin klo 14.15.

# Matkaohjelma

30.10. – 16.11.2026

A=aamiainen, L=lounas, RL=retkilounas, P=päivällinen  
Kaikki hotellitähdit perustuvat paikallisiin luokituksiin.



**1. päivä, perjantai** Lähtö Helsingistä (Finnair/Qatar Airways) klo 16.00 Dohaan, jonne saavumme klo 23.45. Majoitumme Dohan keskustaan ensimmäisen luokan hotelliin (★★★★★).



## Doha – Auckland

**2.–3. päivä, la–su** Aamupäivä lauantaina vapaa. Lounaan jälkeen teemme puolen päivän kiertoajelun Qatarin pääkaupungissa Dohassa. Kaupungin rakennuskanta itsessään on nähtävyys; arkkitehdeille on annettu vapaat kädet suunnitella mitä näyttävämpiä ja erikoisempia pilvenpiirtäjiä. Lisäksi näemme hienosti uudistetun Waqif-basaarin ja Corniche-rantakadun kävelyalueineen. Kierros päättyy lentokentälle.

Lentomme (Qatar Airways) lähtee Dohasta lauantaina klo 19.00 ja saapuu Aucklandiin sunnuntaina klo 21.10. Majoitumme heti saavuttuamme 2 yöksi kaupungin keskustaan ensimmäisen luokan Grand by SkyCity -hotelliin (★★★★★). (la A, L)



## Auckland

**4. päivä, maanantai** Aamupäivällä teemme lyhyen kaupunkikierroksen ja käymme lisäksi Aucklandin monipuolisessa museossa tutustumassa mm. maorien historiaan. Iltapäivä vapaa. Auckland, "Purjeiden kaupunki", sijaitsee täydellisen luonnonsataman äärellä. Kaupungin keskustan ostoskadut sijaitsevat aivan hotellimme läheisyydessä, samoin Sky Tower -näköalatorni, josta avautuu upeat näkymät satamaan ja lähisaaria ympäröivälle lahdelle. Illalla syömme tervetulopäivällisen. (A, P)



## Auckland – Dunedin

**5. päivä, tiistai** Päivällä lennämme Eteläsaarelle Dunedinin rannikkokaupunkiin. Ensimmäiset eurooppalaiset saapuivat vuonna 1848 Dunedinin satamaan, Port Chalmersiin. Kaupunki vaurastui ja kasvoi nopeasti, kun lähialueelta muutamaa vuotta myöhemmin löydettiin kultaa. Kaupungissa oli oma raitiovaunuliikenne jo vuonna 1879. Katuja reunustavat kauniit englantilaistyylliset asuintalot ja julkiset rakennukset.

Teemme lyhyen kiertoajelun keskustassa ja majoitumme 2 yöksi Dunedinin keskustassa sijaitsevaan keskitason Scenic-hotelliin (★★★★). (A)



## Dunedin

**6. päivä, keskiviikko** Dunedinin lähellä sijaitseva Otagon niemimaa tunnetaan kuningasalbatrossi-, pingviini- ja hyljeyhdyskunnistaan. Aamupäivällä vierailemme Otagossa sijaitsevassa albatrossikeskuksessa, jossa saamme lisätietoa tästä harvinaisesta yhdyskunnasta. Käymme myös toisessa luontokohteessa, jossa on mahdollisuus bongata pingviinejä ja uudenseelanninhylkeitä. Retken päätteeksi syömme lounaan.

Iltapäivällä voit tutustua Dunedinin kaupunkiin omatoimisesti kierellen. Kaupungin upealla rautatieasemalla kannattaa piipahtaa myös sisällä. Kävelyreitit varrelle osuu todennäköisesti useita taidokkaasti tehtyjä talojen seiniin maalattuja katutaidekokeita tai voit kulkea varta vasten nimettyä Street Art -reittiä, jolloin näet ne kaikki. Suositeltavia vierailukohteita ovat myös Dunedin Public -taidegalleria ja kaupungin lukuisat museot unohtamatta persoonallisia kahviloita, ravintoloita ja pienpanimoita. (A, L)



## Dunedin – Te Anau

**7. päivä, torstai** Aamupäivällä ajamme bussilla noin 2000 asukkaan Te Anaun kylään. Te Anaun matkailukeskus sijaitsee samannimisen järven rannalla ja on tärkeä väylä Fiordlandin kansallispuistoon. Majoitumme Te Anaun keskustassa sijaitsevaan keskitason Distinction Te Anau -hotelliin (★★★★), jossa syömme päivällisen. (A, P)



## Te Anau – Doubtful Sound – Queenstown

**8. päivä, perjantai** Tänään teemme kokopäiväretken Doubtful Sound -vuonolle. Se on yhtä kaunis kuin kuuluisampi Milford Sound, mutta suuret matkailijavirrat puuttuvat vielä. Te Anausta ajamme Fiordlandin kansallispuiston kupeessa sijaitsevaan Manapourin kylään. Nousemme alukseen, joka kuljettaa (n. 45 min) meidät Manapourijärven poikki. Jatkamme bussilla (n. 1 t) kukkuloiden yli Doubtful Sound -vuonon pohjukkaan. Teemme noin kolmen tunnin risteilyn kauniissa vuonossa. Hyvällä onnella voimme nähdä mm. pullokuonodelfiinejä, uudenseelanninhylkeitä ja pingviinejä. Risteilyn aikana syömme retkilounaan.

Myöhemmin iltapäivällä ajamme Queenstowniin. Majoitumme 3 yöksi kaupungin keskustan tuntumaan hyvään keskitason Millennium -hotelliin (★★★★). (A, RL)





### Queenstown

**9.–10. päivä, la–su** Maan suosituimpiin lomakohteisiin kuuluva Queenstown sijaitsee kauniilla paikalla Wakatipujärven pohjoisrannalla tarjoten matkailijoille erilaisia ulkoilumahdollisuuksia ja myös iloista iltaelämää. Launtaina aamupäivällä tutustumme kaupunkiin mm. nousemalla kaapelihissillä Bob's Peakin näköalapaikalle ihailemaan kauniita vuoristo- ja järvimaisemia. Käymme myös viehättävässä, vuonna 1862 tehdyn kultalöydön ansiosta tunnetuksi tullessa Arrowtownin kylässä ja tutustumme sen pieneen museoon.

Sunnuntai on vapaapäivä, jolloin voit retkeillä omatoimisesti tai varata lisämaksullisen englanniksi opastetun jeeppisafarin Skippers-kanjonille, illalla on mahdollista lähteä lisämaksulliselle lammastilavierailulle ja illalliselle. (2xA)



### Queenstown – Franz Josef

**11. päivä, maanantai** Heti aamiaisen jälkeen aloitamme bussimatkan kohti Franz Josefin jäätikköaluetta. Kaunis reittimme vie meidät mm. Mount Aspiringin kansallispuiston ja pikkuruisen Haastin kylän läpi. Matkalla teemme noin tunnin kestävän pikavenesafarin Haastjoella.

Iltapäivällä saavumme Westland Tai Poutinin -kansallispuistossa sijaitsevaan Franz Josefin kylään ja majoitumme 2 yöksi kylän keskustaan hyvään keskitason Scenic Franz Josef -hotelliin (★★★★). (A, P)



### Franz Josef

**12. päivä, tiistai** Itävalta-Unkarin keisarin Frans Joosef I:n mukaan nimetty Franz Josefin jäätikkö tunnetaan maorikielellä nimellä "Ka Roimata o Hine Hukatere", joka suomeksi tarkoittaa "Lumivyöryn tyttären kyneleitä". Aamupäivällä teemme parin tunnin kävelyretken Westland Tai Poutinin -kansallispuistossa.

Ennan retkeä halukkaat voivat tehdä lisämaksullisen helikopterilennon jäätikölle edellyttäen, että sää sallii lentämisen (hinnat alk. n. 200 €). Jalkaisin jäätikölle eikä sen läheisyyteen pääse. Lento varataan ja maksetaan paikan päällä. (A)



### Franz Josef – Greymouth – Christchurch

**13. päivä, keskiviikko** Aamulla ajamme rannikolle Greymouthiin. Lounaan jälkeen aloitamme noin neljä tuntia kestävän maailman kauneimpiin kuuluvan junamatkan saaren itärannikolle. Alkumatkasta juna kulkee kapeissa vuoristosolissa, pujahtaa läpi tunneleiden ja ylittää syviä rotkoja.

Myöhemmin iltapäivällä matka jatkuu kauniin Canterburyn tasangon halki, ennen kuin illansuussa saavumme Christchurchiin. Majoitumme 2 yöksi kaupungin keskustaan hyvään keskitason Crown Plaza -hotelliin (★★★★). (A, L)

**Akaroa**

**14. päivä, torstai** Aamulla lähdemme retkelle viehättävään, n. 90 km Christchurchista sijaitsevaan Akarajaan, ranskalaisten siirtolaisten 1800-luvulla asuttamaan kalastajakylään. Aamupäivällä teemme risteilyn merenlahdella, jossa saatamme nähdä mm. delfiinejä ja hylkeitä. Perillä on myös vapaa-aikaa ennen paluutamme Christchurchiin. Ilta vapaa. (A)

**Christchurch – Rotorua**

**15. päivä, perjantai** Aamupäivällä lennämme takaisin Pohjois-Saarelle, Rotoruaan, jossa teemme kiertoajelun. Vierailemme Te Puian alueella, jonka tulikuumat geysirit ja kuplivat muta-altaat kertovat alueen tuliperäisyydestä. Kuulemme maorien kulttuurista, tavoista ja käsityötaidoista kierroksen aikana.

Majoitumme Rotorua-järven ja keskustan tuntumaan hyvään keskitason Millennium -hotelliin (★★★★). Läksiäispäivällisen yhteydessä saamme seurata maarikulttuuriesityksiä. (A, P)

**Rotorua– Hobbiton– Waitomo – Auckland**

**16. päivä, lauantai** Aamiaisen jälkeen lähdemme bussimatkalle kohti Aucklandia rehevän ja kauniisti kumpuilevan maaseudun halki.

Pysähdymme opastetulle kierrokselle Hobbitonin "elokuvakylään" Hobitti- ja Taru sormusten herrasta -elokuvista tuttuun maailmaan. Lounaan jälkeen vierailukohteemme ovat Waitomon kiiltomatoluolat.

Illalla saavumme Aucklandiin, jossa majoitumme jo tuttuun Grand by SkyCity-hotelliin. (A, L)

**Auckland – Doha – Helsinki**

**17.–18. päivä, su–ma** Sunnuntaina on vapaapäivä. Saamme pitää huoneet iltaan asti. Illalla kuljetus lentokentälle.

Suora lento (Qatar Airways, n. 17 h) lähtee Dohaan klo 23.45. Saavumme Dohaan maanantaina klo 6.55 ja suora jatkolentomme (Finnair/Qatar Airways) Helsinkiin lähtee klo 8.05. Saavumme Helsinkiin klo 14.15.

# Matkaohjelma

29.1.–15.2.2027

A=aamiainen, L=lounas, RL=retkilounas, P=päivällinen  
Kaikki hotellitähditykset perustuvat paikallisiin luokituksiin.

Tämän lähdön tarkistettu ohjelma, aikataulu ja hinnat julkaistaan noin 10 kk ennen matkan alkua. Voit jo nyt tehdä matkalle alustavan varauksen lähtöpäivän kohdalta avautuvalla ennakkovarauslomakkeella tai toimistostamme, p 09 696 2770.

Alustava hinta-arvio noin 8 100 €/henkilö (2h huoneessa)

## ALUSTAVA MATKAOHJELMA



**1. päivä, perjantai** Lähtö Helsingistä (Finnair/Qatar Airways) klo 16.00 Dohaan, jonne saavumme klo 23.45. Majoitumme Dohan keskustaan ensimmäisen luokan hotelliin (★★★★★).



### Doha – Auckland

**2.–3. päivä, la–su** Aamupäivä lauantaina vapaa. Lounaan jälkeen teemme puolen päivän kiertoajelun Qatarin pääkaupungissa Dohassa. Kaupungin rakennuskanta itsessään on nähtävyys; arkkitehdeille on annettu vapaat kädet suunnitella mitä näyttävämpiä ja erikoisempia pilvenpiirtäjiä. Lisäksi näemme hienosti uudistetun Waqif-basaarin ja Corniche-rantakadun kävelyalueineen. Kierros päättyy lentokentälle.

Lentomme (Qatar Airways) lähtee Dohasta lauantaina klo 19.00 ja saapuu Aucklandiin sunnuntaina klo 21.10. Majoitumme heti saavuttuamme 2 yöksi kaupungin keskustaan ensimmäisen luokan Grand by SkyCity -hotelliin (★★★★★). (la A, L)



### Auckland

**4. päivä, maanantai** Aamupäivällä teemme lyhyen kaupunkikierroksen ja käymme lisäksi Aucklandin monipuolisessa museossa tutustumassa mm. maorien historiaan. Iltapäivä vapaa. Auckland, ”Purjeiden kaupunki”, sijaitsee täydellisen luonnonsataman äärellä. Kaupungin keskustan ostoskadut sijaitsevat aivan hotellimme läheisyydessä, samoin Sky Tower -näköalatorni, josta avautuu upeat näkymät satamaan ja lähisaaria ympäröivälle lahdelle. Illalla syömme tervetuloapäivällisen. (A, P)



## Auckland – Dunedin

**5. päivä, tiistai** Päivällä lennämme Eteläsaarelle Dunedinin rannikkokaupunkiin. Ensimmäiset eurooppalaiset saapuivat vuonna 1848 Dunedinin satamaan, Port Chalmersiin. Kaupunki vaurastui ja kasvoi nopeasti, kun lähialueelta muutamaa vuotta myöhemmin löydettiin kultaa. Kaupungissa oli oma raitiovaunuliikenne jo vuonna 1879. Katuja reunustavat kauniit englantilaistyylliset asuintalot ja julkiset rakennukset.

Teemme lyhyen kiertoajelun keskustassa ja majoitumme 2 yöksi Dunedinin keskustassa sijaitsevaan keskitason Scenic-hotelliin (★★★★). (A)



## Dunedin

**6. päivä, keskiviikko** Dunedinin lähellä sijaitseva Otagon niemimaa tunnetaan kuningasalbatrossi-, pingviini- ja hyljeyhdyskunnistaan. Aamupäivällä vierailemme Otagossa sijaitsevassa albatrossikeskuksessa, jossa saamme lisätietoa tästä harvinaisesta yhdyskunnasta. Käymme myös toisessa luontokohteessa, jossa on mahdollisuus bongata pingviinejä ja uudenseelanninhylkeitä. Retken päätteeksi syömme lounaan.

Iltapäivällä voit tutustua Dunedinin kaupunkiin omatoimisesti kierellen. Kaupungin upealla rautatieasemalla kannattaa piipahtaa myös sisällä. Kävelyreitit varrelle osuu todennäköisesti useita taidokkaasti tehtyjä talojen seiniin maalattuja katutaidekokeita tai voit kulkea varta vasten nimettyä Street Art -reittiä, jolloin näet ne kaikki. Suositeltavia vierailukohteita ovat myös Dunedin Public -taidegalleria ja kaupungin lukuisat museot unohtamatta persoonallisia kahviloita, ravintoloita ja pienpanimoita. (A, L)



## Dunedin – Te Anau

**7. päivä, torstai** Aamupäivällä ajamme bussilla noin 2000 asukkaan Te Anaun kylään. Te Anaun matkailukeskus sijaitsee samannimisen järven rannalla ja on tärkeä väylä Fiordlandin kansallispuistoon. Majoitumme Te Anaun keskustassa sijaitsevaan keskitason Distinction Te Anau -hotelliin (★★★★), jossa syömme päivällisen. (A, P)



## Te Anau – Doubtful Sound – Queenstown

**8. päivä, perjantai** Tänään teemme kokopäiväretken Doubtful Sound -vuonolle. Se on yhtä kaunis kuin kuuluisampi Milford Sound, mutta suuret matkailijavirrat puuttuvat vielä. Te Anausta ajamme Fiordlandin kansallispuiston kupeessa sijaitsevaan Manapourin kylään. Nousemme alukseen, joka kuljettaa (n. 45 min) meidät Manapourijärven poikki. Jatkamme bussilla (n. 1 t) kukkuloiden yli Doubtful Sound -vuonon pohjukkaan. Teemme noin kolmen tunnin risteilyn kauniissa vuonossa. Hyvällä onnella voimme nähdä mm. pullokuonodelfiinejä, uudenseelanninhylkeitä ja pingviinejä. Risteilyn aikana syömme retkilounaan.

Myöhemmin iltapäivällä ajamme Queenstowniin. Majoitumme 3 yöksi kaupungin keskustan tuntumaan hyvään keskitason Millennium -hotelliin (★★★★). (A, RL)



### Queenstown

**9.–10. päivä, la–su** Maan suosituimpiin lomakohteisiin kuuluva Queenstown sijaitsee kauniilla paikalla Wakatipujärven pohjoisrannalla tarjoten matkailijoille erilaisia ulkoilumahdollisuuksia ja myös iloista iltaelämää. Launtaina aamupäivällä tutustumme kaupunkiin mm. nousemalla kaapelihissillä Bob's Peakin näköalapaikalle ihaillemaan kauniita vuoristo- ja järvimaisemia. Käymme myös viehättävässä, vuonna 1862 tehdyn kultalöydön ansiosta tunnetuksi tullessa Arrowtownin kylässä ja tutustumme sen pieneen museoon.

Sunnuntai on vapaapäivä, jolloin voit retkeillä omatoimisesti tai varata lisämaksullisen englanniksi opastetun jeeppisafarin Skippers-kanjonille, illalla on mahdollista lähteä lisämaksulliselle lammastilavierailulle ja illalliselle. (2xA)



### Queenstown – Franz Josef

**11. päivä, maanantai** Heti aamiaisen jälkeen aloitamme bussimatkan kohti Franz Josefin jäätikköaluetta. Kaunis reittimme vie meidät mm. Mount Aspiringin kansallispuiston ja pikkuruisen Haastin kylän läpi. Matkalla teemme noin tunnin kestävän pikavenesafarin Haastjoella.

Iltapäivällä saavumme Westland Tai Poutinin -kansallispuistossa sijaitsevaan Franz Josefin kylään ja majoitumme 2 yöksi kylän keskustaan hyvään keskitason Scenic Franz Josef -hotelliin (★★★★). (A, P)



### Franz Josef

**12. päivä, tiistai** Itävalta-Unkarin keisarin Frans Joosef I:n mukaan nimetty Franz Josefin jäätikkö tunnetaan maorikielellä nimellä "Ka Roimata o Hine Hukatere", joka suomeksi tarkoittaa "Lumivyöryn tyttären kyneleitä". Aamupäivällä teemme parin tunnin kävelyretken Westland Tai Poutinin -kansallispuistossa.

Ennan retkeä halukkaat voivat tehdä lisämaksullisen helikopterilennon jäätikölle edellyttäen, että sää sallii lentämisen (hinnat alk. n. 200 €). Jalkaisin jäätikölle eikä sen läheisyyteen pääse. Lento varataan ja maksetaan paikan päällä. (A)



### Franz Josef – Greymouth – Christchurch

**13. päivä, keskiviikko** Aamulla ajamme rannikolle Greymouthiin. Lounaan jälkeen aloitamme noin neljä tuntia kestävän maailman kauneimpiin kuuluvan junamatkan saaren itärannikolle. Alkumatkasta juna kulkee kapeissa vuoristosolissa, pujahtaa läpi tunneleiden ja ylittää syviä rotkoja.

Myöhemmin iltapäivällä matka jatkuu kauniin Canterburyn tasangon halki, ennen kuin illansuussa saavumme Christchurchiin. Majoitumme 2 yöksi kaupungin keskustaan hyvään keskitason Crown Plaza -hotelliin (★★★★). (A, L)

**Akaroa**

**14. päivä, torstai** Aamulla lähdemme retkelle viehättävään, n. 90 km Christchurchista sijaitsevaan Akarajaan, ranskalaisten siirtolaisten 1800-luvulla asuttamaan kalastajakylään. Aamupäivällä teemme risteilyn merenlahdella, jossa saatamme nähdä mm. delfiinejä ja hylkeitä. Perillä on myös vapaa-aikaa ennen paluutamme Christchurchiin. Ilta vapaa. (A)

**Christchurch – Rotorua**

**15. päivä, perjantai** Aamupäivällä lennämme takaisin Pohjois-Saarelle, Rotoruaan, jossa teemme kiertoajelun. Vierailemme Te Puian alueella, jonka tulikuumat geysirit ja kuplivat muta-altaat kertovat alueen tuliperäisyydestä. Kuulemme maorien kulttuurista, tavoista ja käsityötaidoista kierroksen aikana.

Majoitumme Rotorua-järven ja keskustan tuntumaan hyvään keskitason Millennium -hotelliin (★★★★). Läksiäispäivällisen yhteydessä saamme seurata maarikulttuuriesityksiä. (A, P)

**Rotorua– Hobbiton– Waitomo – Auckland**

**16. päivä, lauantai** Aamiaisen jälkeen lähdemme bussimatkalle kohti Aucklandia rehevän ja kauniisti kumpuilevan maaseudun halki.

Pysähdymme opastetulle kierrokselle Hobbitonin "elokuvakylään" Hobitti- ja Taru sormusten herrasta -elokuvista tuttuun maailmaan. Lounaan jälkeen vierailukohteemme ovat Waitomon kiiltomatoluolat.

Illalla saavumme Aucklandiin, jossa majoitumme jo tuttuun Grand by SkyCity-hotelliin. (A, L)

**Auckland – Doha – Helsinki**

**17.–18. päivä, su–ma** Sunnuntaina on vapaapäivä. Saamme pitää huoneet iltaan asti. Illalla kuljetus lentokentälle.

Suora lento (Qatar Airways, n. 17 h) lähtee Dohaan klo 23.45. Saavumme Dohaan maanantaina klo 6.55 ja suora jatkolentomme (Finnair/Qatar Airways) Helsinkiin lähtee klo 8.05. Saavumme Helsinkiin klo 14.15.

# Matkan hinta ja lähtöpäivät

18 päivää alk. /hlo

**7 970 €**

## Matkapäivät

30.10.2026 - 16.11.2026 ja 29.1.2027 - 15.2.2027

## Matkan hinta sisältää

- reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteissa
- majoitus kahden hengen huoneissa ohjelmassa mainituissa tai vastaavissa hotelleissa
- aamiaiset sekä muut ohjelmassa mainitut ateriat
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket pääsymaksuineen
- palvelupalkkiot ja kantajamaksut niissä hotelleissa, joissa on kantajapalvelu
- lento- ja turistiverot, Uuden-Seelannin Eta-matkustuslupa sekä muut viranomaismaksut
- juomarahat paikallisoppaille ja bussinkuljettajille
- suomalainen matkanjohto

# Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu yhden hengen huoneesta 29.1.2026 lähdöllä 1 830 €, 30.10.2026 lähdöllä 1 630 €.

Uuteen-Seelantiin tarvitaan sähköinen matkustuslupa, jonka hankkimisen Olympia järjestää. Lähetämme tarkemmat ohjeet matkustusluvan hankkimisesta toimintaohjeiden yhteydessä 5–6 viikkoa ennen lähtöä. Passin tulee olla voimassa vielä 3 kuukautta matkan jälkeen. Toimita meille värillinen kopio passisi kuvasivusta matkavarauksesi yhteydessä tai viimeistään 3 kk ennen lähtöä. Mikäli uusit passisi ennen matkaa, toimita kopio myös uudesta passistasi viimeistään 3 kk ennen lähtöä. Passikopion voit lähettää salattuna sähköpostitse osoitteeseen passi(at)olympia.fi tai Omaloman kautta. Tarkista passin voimassaolo ja kunto jo matkaa varatessasi ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin.

Ryhmän minimikoko 15. Olympia varaa oikeuden perua lähdön, mikäli vähimmäisosallistujamäärä ei täyty.

**Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille. Matkalle osallistuminen edellyttää normaalia, esteetöntä liikuntakykyä.**

**Maksuehdot:** Ennakkomaksu 750 €. Loppumaksu erääntyy 60 vrk ennen lähtöä.

**Peruutusehto B:** Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa

- viimeistään 91 vrk ennen matkan alkua, pidätetään toimistokuluina 150 €/henkilö
- 90–61 vrk ennen matkan alkua, pidätetään matkan ennakkomaksu
- 60–35 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 30 % matkan hinnasta, kuitenkin vähintään matkan ennakkomaksu
- 34–21 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 60 % matkan hinnasta
- 20–8 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 80 % matkan hinnasta
- 7 vrk tai vähemmän ennen matkan alkua, pidätetään 95 % matkan hinnasta

Huom! Business-luokan lennoilla erilliset maksu- ja peruutusehdot. Kts kohdasta lisämaksulliset palvelut.

Matkan hinta perustuu 29.1.2026 lähdön osalta 8.4.2025 (30.10.2026 lähdön osalta 19.12.2025) voimassa olleisiin valuutakursseihin ja tariffeihin. Kuluttaja-asiamiehen antamien ohjeiden mukaan hinnanmuutosta laskettaessa verrataan matkan hinnoittelukurssia ja 6 viikkoa ennen matkaa voimassa ollutta valuuttakurssia.

Tämän matkan kohdepalveluiden hinnoittelu perustuu Uuden-Seelannin dollariin (NZD).

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja ja Olympian lisä- ja erityisehtoja.